جدول الدروس الأسبوعي - الفصل الأول للدراسات العليا / الدكتوراة
لقسم الفيزياء للعام الدراسي 2024-2025

	
	9-10
	10-11
	11-12
	12-1
	1-2
	2-3

	الاحد
	لغة إنكليزية
د. عدنان
	كهرومغناطيسية
د. شريف
	ميكانيك كلاسيكي
د. عبد السميع
	

	الاثنين
	فيزياء رياضية
د. عواطف
	تقنيات فيزياوية (نظري)
د. ياسين
	تقنيات فيزياوية (عملي)
د. ياسين

	الثلاثاء
	صلبة متقدم (نظري)
د. صالح
	صلبة متقدم (عملي)
د. صالح
	







جدول الدروس الأسبوعي - الفصل الأول للدراسات العليا / الماجستير
لقسم الفيزياء للعام الدراسي 2024-2025

	
	9-10
	10-11
	11-12
	12-1
	1-2
	2-3

	الاحد
	فيزياء رياضية (نظري)
د. عواطف
	فيزياء رياضية (عملي)
د. عواطف
	
	

	الاثنين
	نظرية الاشعاع (نظري)
د. رافع
	لغة إنكليزية
د. حسين
	نظرية الاشعاع (نظري)
د. رافع
	


	الثلاثاء
	الكترونيك (نظري)
د. ياسين 
	ميكانيك الكم
د. عبد الكريم
	الكترونيك (عملي)
د. ياسين






                                                           د. حسين خضير محمد 
                                                           رئيس قسم الفيزياء
